



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г. Красноярск Банк получателя	БИК Сч. №	040407627 30101810800000000627
ИНН 2443036828 КПП 240401001 Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО"	Сч. №	40702810831000029758
Получатель		

Счет на оплату № АЧ-308 от 17 апреля 2024

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, КПП 240401001, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, КПП 240401001, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

Грузополучатель: ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

По договору: Договор № 045-24

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена, руб	НДС ставка	Сумма НДС, руб	Сумма без НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
1	36553	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А3 / KERR	17	уп	✓ 2 878,00	Без НДС		48 926,00	48 926,00

Итого: 48 926,00
Без НДС

(предприятие работает по упрощенной системе налогообложения)

Всего к оплате: 48 926,00

Всего наименований 1, на сумму 48 926,00 руб.

Руководитель	первый заместитель генерального директора УК ООО ПВП "Контакт"		подпись	Куцепалова Е. И.	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер			подпись	Куцепалова Е. И.	расшифровка подписи
Ответственный			подпись	Власова Ольга Сергеевна	расшифровка подписи

БУДЬТЕ ВНИМАТЕЛЬНЫ ПРИ ЗАПОЛНЕНИИ ПЛАТЕЖНЫХ РЕКВИЗИТОВ!

902 045-24
от 27.03.24

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8

Ж.В. ЕСЕВА
«24» 04 2024Г

ПРОВЕРЕНО
АГАПОВА Т.А.
-18-04 2024Г

3К



000000112002
 унифицированная форма № 1 ОФ-12

Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87, р/с 40702810831000029758, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с 30101810800000000627

Форма по ОКУД

Коды

0330212

по ОКПО

64071428

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Грузополучатель ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "МЕДИКО", ИНН 2443036828, 662521, Красноярский край, Березовский р-н, Березовка пгт, Солнечная ул, дом № 1А/1, пом. 1, тел.: +7 (39151) 7-87-87, р/с 40702810831000029758, в банке КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040407627, к/с

Поставщик 30101810800000000627

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

64071428

Плательщик ОГАУЗ "ИГКБ №8", ИНН 3810009342, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Договор № 045-24

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

номер

дата

номер

дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
АЧ-373	17.04.2024

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковк и	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А3 / KERR	36553	уп	778					3,000	2 878,00	8 634,00	Без НДС		8 634,00
2	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А3 / KERR	36553	уп	778					12,000	2 878,00	34 536,00	Без НДС		34 536,00
Итого									15,000	X	43 170,00	X		43 170,00

ПРОВЕРЕНО
 АГАПОВА Т.А.
 18.04.2024г.

ПРОВЕРЕНО

АГАПОВА Т.А.

18.04.2024г.

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок и	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	Композит Harmonize, универсальный, наногибридный; шприц (4 г), эмаль А3 / KERR	36553	уп	778					2,000	2 878,00	5 756,00	Без НДС		5 756,00
Итого									2,000	X	5 756,00	X		5 756,00
Всего по накладной									17,000	X	48 926,00	X		48 926,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Три

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью
Масса груза (нетто)

прописью
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листях
прописью

Всего отпущено на сумму

Сорок восемь тысяч девятьсот двадцать шесть рублей 00 копеек

Отпуск разрешил _____

должность

подпись

Куцепалова Е.И.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

должность

подпись

Куцепалова Е.И.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

должность

подпись

расшифровка подписи

"17" апреля 2024 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель _____

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П. _____ 20 _____ года



ПРОВЕРЕНО
А. Т. АПОЛОВА
2024

ПРОВЕРЕНО
АГАПОВА Т. А.
-18-04 2024Г.